MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

RESOLUÇÃO Nº 457/99.

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluintes do

Curso de Licenciatura Plena em História desta Univer-

sidade, referente ao 1º semestre letivo de 1999.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni-

versidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Pa-

rágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 114/99  da

Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua III Reunião Ordinária, realizada no dia 07 de

dezembro de 1999, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.013002/99,

 R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua área de competência, aptos a Colar Grau,

os concluintes abaixo relacionados, do Curso de Licenciatura Plena em História desta Universidade,

referente ao 1º semestre letivo de 1999, conforme consta do Processo UFRPE Nº 23082.013002/99

acima mencionado:

01. ADILSON FERNANDO SALES DE BARROS  (Matrícula Nº 9422201/0)

02. ADILSON FRANCISCO MARIANO  (Matrícula Nº 9512202/8)

03. ALEXANDRE GEORGE RODRIGUES ARAÚJO (Matrícula Nº 9222236/6)

04. ALEXANDRINO BATISTA DA SILVA  (Matrícula Nº 9512205/2)

05. ANA CARLA ANDRADE TEIXEIRA (Matrícula Nº 9312215/2)

06. ANTÔNIO FERNANDO DOS SANTOS (Matrícula Nº  9312267/5)

07. ECLESIA LEAL DA SILVA  (Matrícula Nº  9412207/5)

08. EDILSON MENDES FERREIRA (Matrícula Nº  9512210/9)

09. EDIMAR VAZ DE AZEVEDO (Matrícula Nº  9512211/7)

10. EMERSON DOS SANTOS BEZERRA (Matrícula Nº  9112222/8)

11. ENEAS DE SOUZA LIMA (Matrícula Nº 9512213/3)

12. FÁBIO MACEDO DE SANTANA (Matrícula Nº 9422208/8)

13. GEORGE ANDRÉ DE LUCENA DOURADO (Matrícula Nº 9412261/0)

14. GERALDO SOUSA DE BARROS (Matrícula Nº 9322214/9)

15. JACILENE FERREIRA DA SILVA (Matrícula Nº 9422216/9)

16. JACQUELINE AUDREY SOARES SANTOS LIMA (Matrícula Nº 9512218/4)

17. JANAÍNA HELOISA SILVA (Matrícula Nº 9512219/2)

18. JEMUEL NUNES ALVES (Matrícula Nº 9512220/6)

19. JOÃO ALBERTO CABRAL CORREIA (Matrícula Nº 9512221/4)

20. MARCELO OLINTO SOARES DE MOURA (Matrícula Nº 9512224/9)

21. MARCELO ROCHA DE OLIVEIRA (Matrícula Nº 9512225/7)

22. MÁRCIA MARIA RAMOS DO NASCIMENTO (Matrícula Nº  9212223/0)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 457/99 DO CEPE).

23. MARIA CLAUDINERY BEZERRA DA SILVA (Matrícula Nº 9412204/0)

24. MÁRIO SEVERINO DE SANTANA FILHO (Matrícula Nº  9422233/9)

25. MAURÍCIO GOMES DA SILVA FILHO (Matrícula  Nº 9422229/0)

26. MAURO BESSA DE MENEZES (Matrícula Nº 9512229/0)

27. MAURO DE OLIVEIRA PENHA (Matrícula Nº 9422231/2)

28. OSVALDIR APARECIDO NASCIMENTO (Matrícula Nº 9512231/1)

29. PEDRO FERREIRA LEÃO (Matrícula Nº 9412247/4)

30. RICARDO SOUZA DA SILVA (Matrícula Nº 9412232/6)

31. ROBSON MARCONI DE OLIVEIRA (Matrícula Nº 9322243/2)

32. RUBEM DE MESQUITA VALADARES (Matrícula Nº 9512235/4)

33. SANDRA DA SILVA OLIVEIRA (Matrícula Nº 9322233/5)

34. SANDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO (Matrícula Nº 9512237/0)

35. SOLANGE PEREIRA DA SILVA (Matrícula Nº 9412202/4).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  13 de dezembro de 1999.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO

= PRESIDENTE =